
NAVRH
ZAVE,RECNEHO UCTU

oBBC PoTŮČt<y
ZA ROK 2OL3

Na základě $ 17 záton č. 250/2000 Sb.,
rozpoótů. v pIatném znéni. zveřejňuje
závěrečného účtu za rok 2o13.

o rozpočtoÚch pravidlech územních
tímto Obec Potůč$ návrh svého

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit pisemně do 15-ti
dnů od jeho zveřejnění, popř. ústně na zasedání zastupitelstva, které bude
závěrečný účet projednávat

dne 19. 06. 2o|4 oď 17.oo hod. v klubovně SDH.

Podrobný rozpis závěrečného účtu je k dispozici na oÚ Potůčky'
Případné nejasnosti konzultujte s účetní oÚ.

Přílohv závěrečného účtu:

- YýkazFin 2-12
- Rozvaha
- Yýkaz ziski a máÍ
- Zptá,la z audilu o přezkoumi4ní hospodaře ní za rck 2013
- Zprávy o hospodaření příspěvkových organizaci obce za lok 2013

ft! y{2*,,'2ut,
Ž U2.E Nl )*eiL/

u/ue<"r=.No )rÝL: i /ó,n /0/,
& 6, k/, oBEc PoŤÚČKY

Potočky 58, m'FQTÚČKY
ň: 0m54a94 'Dč' cžoo;54B94

o

sa Urť )rr'é 
"



;{:,:;,Í:

w,t e/4
l,t e . 372

HosPoDeŘpuÍ oBcE potŮčxy
v období L-L2l2oI3

Finanční DÍostředkv

11 ar,awÍ črnuosr
Počáteční zůstatek _ bankovní účty hl.čin
Počátečni zůstatek - pokladna hl.čin'

PRÍJMY HL. ČIN. 1- 12 /2o 13
\.ýDAJE HL. Čtl.t. t- rá7zots

Konečný zůstatek - bankovní účty hl. čin.
KoneČný zůsEtek_ pok]adna hl. čin'

9 372 359,47 Kč
0'0o Kč

20 473 615,42 Kč
Ia 1o5 703,22 Kč

11 74o 27I,67 Kč
o'oo Kč

2) EosPoDÁŘsx.Á čnvNosr
Počáteční zůstatek - baÍlko\,arí účty hosp.čin.
Počátečni zůstatek - pokladna hosp'čin'

\ařNosY HoSP'ČlN. l - 12 l 20 13
NÁKLADY HosP.ČlN' 1- r2l2o 13

Koneiný zůstalek. barrkowri účry hosp'čin.
Konečný zůstalek - pokladna hosp'čin.

A 6a7 4a2'61 Kč
381 515'00 Kč

28 115 560'52 Kč
11 359 096'78 Kč

24 o37 a79,55 Kč
3o4 355'00 Kč

cenné papířy KBc MULTICASH

Rozpočet

11 410 683,96 Kč

RozpočetobcePotůěkybyIschválendne28.2.zol:';á@
Kč v přijmové ěásti a 2l 200 000,00 Kč ve q/daiové části'

Celkové náklady hospodiářské činnosti obce Pot,ietý@
Kč. Hospodářský qýsle&k čini 16'156 463,'14 Kč.

IIos



Návrh záVěrečného účtu 2013

VYVěšeno dne: /6. ó; /oy'}/
sejmuto dne: ló 6. pór/,
schváleno dne: ,/?. 6. /0/,

RozPočToVÉ PŘíJMY
Položka Rozpočet Joravený rozo. ;kutečnost %

z toho:
Daň z příjmů fyzických osob 1 000 000,00 Kč 1 00o 000,00 Kč 1 252 395,99 Kč 725%
Daň z přÚmů Fo ze sMV 80 000'00 Kč 80 000,00 Kč 38 275,40 Kč 4A%

Daň z příjmů Fo z kapit'výnosu 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 129 491,66 Kč 729v
Daň z příjmů právnických o5ob 1 050 000,00 Kč 1 05o 0oo,00 Kč L z54 699 .77 Kč 119%
Daň z příimů Po za obce 1 934 661,00 Kč 1 934 661,00 Kč 1 934 580,00 Kč 700%
Daň z přidané hodnotY 2 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 2 582 482'99 Kč I29yo
Poplatek ze psů 15 739,00 Kč 15 739,00 Kč 12 263'00 Kč 78%
Poplatek za láz.nebo rekr' Pobvt 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč o%

Poplatek za užíVání Veřei'prostran. 1 800 000,00 Kč 1 800 o00,o0 Kč 1433 176,00 Kč 80%
Poplatek z ubytovaci kapacity 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč 0%
Poplatek za povol.k vjezdu 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 91980,oo Kč I75%
odvod z loterií a podobných her 100 000,00 Kť 100 000,00 Kč 26 616,70 Kč 27%
Odvod z VHP 917 000,00 Kč 1 017 o00,oo Kč 2 a29 076,02 Kč 274%
správnípoplatky 15 o00,00 Kč 15 000,00 Kč 10 668,33 Kč 71%
Daň z nemovitosti 400 000'00 Kč 400 000,00 Kč 424962,92 Kč 106%

z toho:
Dotace volby 0,00 Kč 28 063,00 Kč 28 063,00 Kč ro0%
Dotace na výkon státníspráVy 86 600,00 Kč 86 600,00 Xč 86 600,00 Kč roo%
Dotace KK hasiči 0,00 Kč 331740,00 Kč 331 740,00 Kč too%
Převody z Vlastních fondů HČ 11 000 000,00 Kč 1100o 000,00 Kč 7 478 829,oo Kč 68%
Převody z ro2počtových fondů 0,0o Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč u%

PřÍmY z prodei pozemků 249 000,00 Kč 249 000,00 Kč z48 475'00 Kč 700yo
PřÍmy z poskyt'služeb a výrobků 80 000,00 Kč 80 0o0,o0 Kč 30 700,00 Kč , 39%
PřÍmy z pronáimu 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 8 094,00 Kč a7%
Přijmy z úroků 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 18 841,64 Kč 63%
sankční platby-pokutV oP 250 000'00 Kč 250 000,00 Kč 209 436'00 Kč 84%
Přijaté pojistné náhradY 0,00 kč 0,00 Kč 11 228,00 Kč o%



NáVrh záVěrečného účtu 2013

RozPoČroVÉ VÝDAJE

Vwěšeno dne: /c,n /ol/4
seimuto dne: 4r.6. .4r,/,
schváleno dnej /?. 6' k/,

)oložká Rozpočet Upravený rozp' ;kutečno5t

z toho:

Silnice 365 000,00 Kč 365 000,00 Kč 33 331,01 Kč 9%

Kabelová teleVize 100 000,00 Kč 170 oo0'00 KČ 94 544,00 Kč s6v
základní a mateřská škola 1 932 000'00 Kč 1932 000,00 Kč 1926 359,00 Kč 99%
cinnostaknihoVnické 22 000,00 Kč 22 000'00 Kč 15 785,00 Kč
ostatn í zá ležito5ti kulturV 150 000,00 Kč 180 000,00 Kč 169 085,10 Kč 94%
Rozhla! á televize 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 8 640,00 Kč 96%
sportoVní zařízení v mai'obce 530 000,00 Kč 536 999,00 Kč 422 560'62 Kč 78v.
ZájmoVá činnost a rekreace 70 000,00 Kč 70 o00,o0 Kč 23 677,o0 Kč 34%
Veřejné osVětlení 357 000,00 Kč 357 000,00 Kč 293 371,69 Kč a2%
Územnl plánovánl a inž.sité r50 000,00 Kč 150 000,00 Kč 0,00 Kč 0%

TeChnické službY 2 073 000,00 Kč 2 109 600'00 Kč 1957 999'27 Kč 92%
Péče o Vzhled obcl a Veřej.zeleň 235 000,00 Kč 235 000,00 Kč 227 926,00 Kč 9'r%
ostatní službY V oblasti soc.péče 160 000,00 Kč 160 000,00 Kč 724 720,oo Kč 77%o

Bezpečnost a veřejný pořádek 1 854 000,00 Kč 1 854 000,00 Kč 1 674190,14 Kč 90%
Požární ochrana 746 000,00 Kč 985 737,00 Kč 9'] 6 797 ,oo Kč 99%
Zastupitelstvo obce 992 000,00 Kč 992 000,00 Kč 984 637,00 Kč 99%
VolbV do parl.+prezident 0,00 Kč 28 063,00 Kč 28 063,00 Kč L00%
črnnost mistnisprauy 5 400 000,00 Kč 5 355 856,00 Kč 4 226 455,64 Kč 79%
Poiištěnímaietku 529 339,00 Kč 529 339,00 Kč 505 268,00 Kč 9syó
Daň z přÚmu práv.osob za obce 1 934 661,00 Kč 1 934 661,00 Kč 1 934 580,00 Kč too%
Finanční Vypořádání min.let 6 o00,0o Kč 6 0o0,oo Kč 6 000,00 Kč 100%
PřevodY Vlastním fondům 0,00 Kč o,00 Kč 1 000,00 Kč o%

z toho:
Budovy, haly, stavby 3 585 oo0,00 Kč 3 677 548,00 Kč 2477373,75Kč 67%



/:',7zů'm,t' ttnt' /6,r; ú/,
Í t1 o,tt t'y''r' rtnt' h e k/

Rozbor nákladů a vÝnosů hospodářské činnosti za rok 2013

Ná

spotřeba matoriálu 217 748,09
6potřeba éneÍqií 4 088 833,81
opaaw a údažba 1 433 270,31
ostatnl službv 2 4421't3-13
mzdové nákladv 2 0í8 183.00
zákonné Doiištěni 680 664.00
ostatní nákIadv z činnosti 310 079,00
kurzové ztrátv 128 205,44

celkem í í 359 096'78

z pÍodeie služeb

11749,70
ostatní výnosv z činnosti 212 013,80

celkem



:r4*:i7.,i' |'hl,:' /6,ó;

l.,-,,,,t, r| ' !é 6.

b/,
,lrlq

zŠ a MŠ Potůčky' Po
lčo:606í0565

16 451'm Kč
308 $0'a7 xč

9 399'60 Kč

23 071,00 Ka

93o 70&74 Kč

1 825 324'00 Kě
46 200'00 Kč

620 620'00 Kč
18 290'00 Kč

119 714',í0 KČ
39126'E1 Kč
4 700'00 Kě
3 74E'0o Kč

1í 228,81 Kr
2 65€'19 Kč

Výroční zpráva o hospodařeni za rck 2o13

Příjmy:

celtovó příjmy

Výdaié:

célkové výdeje

hlavnl činnosl

'l' dotao€ obec
d'otace ÉU
dotacs SR

2' přljmy za školné
3' ostatní pňjmy_úroty banky
4. č6Ípání Íez.Íond!

hlavnÍ ěinnost

1' malg'iál:dmoné výdajg'čiíící proslf' 
'kanc' 

polřeby

DDHM
spotřBbnÍ malonál

Výdaje ze školnóho
ŠD
MŠ

2' onBÍgio

3. opÍevy á udÍžováni

5. ostaftí služby

odpsy

dojftdějlct žéci
rftdy'odýody' FKSP
pojistné zlízovatele

6' híubé mŽdy PP

7. zákonnó odvody (sz3 zp)
8. zákonnésoclální náklady (pňdóld0 FKSP)
9. dots6 UZ 33017

10. ONIV ze SR

'11. ND
12. zákonnó poj'

zákonné poj' _ oNlV
13' výdaje EU Uz 33123

E 572'00 Kč
1 412'00 Kč

31 750'42 Kč
227 s32'32 Kč

10 o3z@ Kc
200,00 Kě

10 750,@ KC
15 000'00 Kč

42o 961'00 Kč
136 959'oo Kč
67 54o'oo Kó

1 762 679'99 xč

1 808136'00 Kč
1t9714'40 Kč

2 560 165'00 Kč
45'125'00 Kč

-"Kč
22E 937'59 Kč

1 a52 051,00 Kč

x1 279,80 Kt
3 748'00 Kč

47 604'50 Kč
156 821'46 Kč

19700'00 Kě
25 425'00 Ké

486 481'{7 Kč



I
?;/^řt * ra,lu ae'x úv4

iV,r,",t* .4n, lJ 6. Ja/4

l4t * 6i ,ofiJlca 109 n8,99 Kě

v Potůčká.ň' dn. 25.2'2014

schvállle:

zd 6ňke Janovstá-úěélnl

Mor.Jána Kunstová

/
/k'&b&,-, Ů/r,"4'

zíEdní |koia a maléřská ókoI'
/ 362 gB PoTUCKY.
ÓkÍ' K vary 16l' 3ó3 820 134_

|čo: 606 lo 5o5 !)



Č-3.: zszxNlt:

ťqalítnl-a"lz: pa' r, !'l/
""rŽr4//r 

d4// : l!, Ú' xr//

,ó*; ú.tr /4il/ 
" 

4'.|' 6' u4

KRAJSKÝ ÚŘan KARLoVARSKÉHo KRAJE
ODBOR KONTROLY

se sídlem: Karlovy vary, závodní 353/88,360 06lQrlovy vary _ Dvory'Č€ská řepublika

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Potůčky

€\

IČ:00254894

za rok 2013

Místo uskutečněného přezkoumání: obecní úřad Potůčky

Potůčky 58

362 38 Potučky

Přezkounrálrí bylo provedeno na zák]adě oprávnéni vyplýajicího 1..p"".Ť:i
ve smyslu š 5 zÁkona č' 420/2004 Sb.. vydaného *dr'_!:T ry1j*^é.h9 

tr"d"
kraje ioděj.: 38l^(N^3 ačj.; loA<N/l4 ze dne 6'6'2013 a9'l'2014'

zá8tupci územního c€lku!

- Jarmila Fořtová - staxostka obce

- Hana Trenčanskí - účetní obecního uŤadu

Přezkoumání rakonali:

- kontrolor pověŤený řízenim přezkoumání:

Mojmír Kalvoda

- kontrolor:

DagnaŤ Boušová Dis.

k přezkoumríní
KaŤlova$kého



Č1': zs:lrNl l:

7adal _a us[ureČnil \eřejne 7ďik) malého rozsahuč. I]7'200ó sb'. o \eiejnýcň zďá,,lach. ve znénj pozdéiŠlch
nertňil za závazky fyzických a právnických osob,
neuzavřel 

bzástavní 
smlouvu ýkajíci sc movitých

nezřídil věcné biemeno k ma.jetku územního celku
neulat řel smlouvu o přiietl nebo Óosl,v1null.u\éIu nťbo pujčk). smlouVu o poskytnulidotace. sn oulu o pievzeri dluhu nebo
k za\azlrr ruaileIského /á\a/ku. smIouvu o piistoupeni

nekoupil a ani neprodal cenné papíry. obligace. neusku1ečnil majetkové vkladv-

B. Zjištění z koneěného přezkoumáni hospodařeni
Při přezkoumání hospodďení obce Potůčky za rok 2013:

nebylv ziištěnY chYbv a nedostatkv.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatkť't zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházeiícÍ rok
nebvlv ziišÚětry chvbY a nedostatky.

b) při prvním dílčím přezkoumáni Za rok 2013
nebylv ziišÚěnY chyby a nedostatkY.

($ 12 odst.3 z&ona
předpisů)'

a nemovitých věcí ve prospěch

D' Závěr

I' Při přezkoumání hospodaření obce Potůčky za rok 2013:

II.

ziištěn a ned l0 odst.3

Při přezkoumání hospodaření územnjho celku Za daný rok se neu vádí žádná 
'rzika.

l0



I

Č1.: zszxN/t:

III' Upozornění ořed možnÝm vznikem chvb

PŤi přezkoumání hospodafuď územního celku za daný rok se neuvádí ádná upozomění.

Iv. Podfl pohledávek a ávazků na rozpočtu ríaemního celku a podfl zrstavenébo
mrj€tku ne c€lkovém majetku územního celku k31.12. 2013 ($ 10 odst.4 pírm. b)
zákona ě. 42012004 Sb.)

a) podít poble<távek na rozpočfu uzemního celku

b) podíl závazkri na rozpočtu územÍrího celku

c) poďl zastaveného majetku na celkovém majetku rizemního celku

6,16 v"

294 o/"

0v"

Potůěky dno 24.4.2014

Za Krajský úřad KarlovaÍského kraje

,'/,-"----\-r-
<-.j'...'...'..'..

Mojmír Kalvoda
kontrolol pověřený řízením pňezkoumání

......./..(--nlala
Da.úmr Boušová Dis.
kdntolor

11


